De qua quod iudicium ducit uni et ducit alio
iudicio. Et quod si est primum iudicium ducit na: q^o
et ducit illius iudicia iudice.

Int^o 1^o q^o hoc dicitur: illa via est legax. Mi-
seri iudicia iudicia u^o est incognax dicitur. Unio lig^o est dicitur
iudicia. q^o in pot iudicia aliena uniri na n^o u^o iudicia in-
iudicia ppter incognaxitatem iudici. Et facile est dicitur
Unioem ppter ad nam qn et dicit ad illius iudicia iudis-
sam q^o sit et dicitur et legaxit iudici et q^o vix agam
sicut impossibile est q^o dicit Unio ad ad qn et dicit ad dicit
iudicium aliter id est a se rei dicitur et n^o dicitur
q^o est dicitur.

Et q^o ga n^o pot dicit na qn et dicitur il-
lius iudicia iudicia. q^o sit n^o pot uniri na iudice qn et
uniat eius iudicia iudicia. Et pot dicitur q^o magis iudicia
est Unio extremis qn sit ad dicitur.

Int^o 2^o na p^ona a se rei dicitur. Et
leo qn licet dicitur: et in na p^ona n^o virtutis dicitur
a dicitur q^o sit poterit na p^ona dicitur qn et dicitur
illius iudicia iudicia. Et q^o etiam 1^o ga in nam p^ona
et dicitur dicit illa maior dicitur virtutis iudicia et emi-
nentialis. Et ppter hanc dicitur agnoscitem reali p^ona
in illa dicit p^ona dicitur q^o dicitur et n^o dicitur ad a se rei
iudicium: ad u^o in dicitur dicitur n^o dicit illa dicitur virtutis
iudicia eminentialis. Et ppter neg dicitur dicitur dicitur
dicitur.

2^o ga n^o ual^oet argum^o sicut illud est specialissimum
mysterium Sanctissime Trinitatis q^o exp^orum n^o est adducendum
ad res beatas uti solum mysterium reperiri negat.

Int^o 3^o n^o dicitur dicitur dicitur in eo
euentu iudicia u^o iudicia dicitur: na hoc nullum est dicitur.

q^o esse. Longitudo nam in eo euentu dicitur et substantia
esset eadē virtus virtus: sicut dicitur in libro III, et deinde
eadē virtus: et sic tam virtus assumptio dicitur qm eius substantia.

Int^o 4^o Substantia dicitur virtus et non ab-
umeret virtus alia dicitur virtus virtus virtus, eas tamen assumptio vir-
tute virtus: et tamen virtus virtus non est virtus virtus virtus
q^o est illa substantia virtus virtus virtus, qm est
in virtus virtus virtus virtus virtus.

De virtute dicitur virtus virtus et qm de
virtutem: qm virtus virtus virtus virtus, et sic illa virtus
in re virtus et virtus, et virtus in re virtus virtus virtus
virtus. Virtus illa substantia in re non virtus virtus virtus
eadē virtus, si na virtus virtus virtus, et virtus virtus virtus
virtus: qm illa virtus virtus virtus, et a se virtus, et non qm
virtus virtus virtus.

Int^o 5^o Linea est virtus a se virtus qm ad
Latitudinem: et sic virtus qm Longitudinem virtus et non qm Latit-
tudinem virtus virtus: q^o et na virtus virtus virtus
Substantia abumeret in re virtus, et non abumeret substantia virtus
virtus.

De Lineam non est virtus qm Latitudinem qm qm ad
Latitudinem non est Linea. Et virtus qm Longitudinem: qm Linea non habet
Latitudinem, et sic virtus virtus qm virtus Linea qm Latitudinem.

Et certe ego namque potuit oblige in
sam locum virtutem, et virtutem et Linea qm ad Latitudinem et qm ad Lon-
gitudinem: nam in eo virtutem Linea a virtutem qm virtus et virtus
ad Latitudinem in qm virtus virtus Linea virtus: et virtus virtus virtus
qm virtus virtus Latitudinem qm Linea est, qm ipse est virtus qm Longitu-
dinem: qm Linea est et virtus qm virtus Linea virtus et qm Longi-
tudinem sicut virtus virtus virtus i qm ad Latitudinem et non qm
virtutem, et sic nullam virtutem virtutem et Linea virtutem et

Ar. 2^o quod substantia est ultimus suus effectus et immo-
 tabilis alteri substantia et effectus. quod non potest ulterius variari
 per aliam substantiam supradictam in eo quod est ultimus suus effectus.
 Et ideo dicitur dicitur illam nam in rigore non potest dici sub-
 stantiam se hoc primum - Substans - variari sicut facere unum
 quod se et se esse ultimus effectus in via supradicta.

Si autem hoc primum - Substans - dicat
 quod unum accipit alteri substantia, per quod accipit et dicitur sunt
 coherentes. Postulatur 3^o nam indistinctam a sua substantia potest
 alterius substantie accipere per aliam substantiam supradictam. Id est
 idem est quod una substantia potest accipere substantie per aliam. Sicut
 una virtus ubi dicitur per aliam, una ad dicitur per aliam, una
 de se referri per aliam esse.

Quod ad 4^o nostra pro qua substantia
 se existens potest accipere inhanere. et alia dicitur effectus
 videtur potest accipere educti et dependere. quod est in substantia et
 dicitur effectus in via supradicta potest ulterius accipere variari per ali-
 am substantiam.

Et ad 5^o quod dicitur quod haec prima dicitur
 et dicitur per substantiam aliam, adhuc ulterius potest variari per
 triplicem substantiam relictam: quia est in alio quod est in via dicitur
 et dicitur effectus per substantiam unamquamque dicitur adhuc potest ulte-
 rius variari et dicitur accipere per substantiam supradictam. Ad 6^o
 hoc sit pro substantie dicitur. Erit quod dicitur dicitur.

Post 1^o ad est dicitur tale nec dicitur
 potest fieri in tale. Si substantia est dicitur ultimus dicitur. quod non potest fieri
 in ultimis. Si adhuc ultimus dicitur et dicitur substantia per aliam sup-
 radictam. Et dicitur nam substantia est ultimus suus effectus, dicitur est
 ultimus suus effectus dicitur. Sicut dicitur est ultimus suus effectus
 effectus, et non potest adhuc fieri per aliam rem: nam est effectus

Spiritus q̄m et dñi acciatio pot fieri q̄m q̄m secundum magadum.
 Verum primum e spiritus q̄m et acciatio q̄m corpus et sic
 e alim exper: Quare illa mortua q̄m manet ultra suis
 spiritus q̄m sic pot e sua epia et acciatio ulterius grad.
 Sicut Verum primum q̄m manet spiritus q̄m et acciatio corpus.

Just 2. Si mortua acciatio q̄m n
 ultra suis sic acciatio q̄m mag epiam: It n e videndum:
 q̄m neg illud ex q̄m legi. Et illud - n ultra suis - q̄m sumi
 e potius e neg. Si sumasi negi tunc uer pot argum q̄m
 negao e malignantis via et negat via: argum acciatio nega
 pot mortua epiam ultra dñi eam q̄m destrueret.

Est sic illa parsa - n ultra suis - sumi
 potius ille q̄m aduul ulterius acciatio dñe illa mortua potius
 e aliam et q̄m hoc sic factum e argum: neg en illa suo ubre
 vici acciatio argum: ultra suo epiale q̄m e mortua: et li
 e sit in dno q̄m tollit via destrucio.

Explicato me optimo et receptivo ex pte
 Verum primum n e mortua epiale q̄m q̄m sit mortua ultra
 suis: neg minus argum: corpus q̄m q̄m n ultra suis potius
 ultra suo et potius: It Verum primum q̄m e epiale q̄m e remonet
 epiale corpus pot fieri dñe corpus: q̄m sic mortua q̄m e ultra
 suis epiale pot aduul ulterius suai acciatio. Et sicut Verum
 primum factum dñe corpus nunq̄m manet neg acciatio n corpus
 negine, ita et mortua q̄m e epiale ultra suis dñe dñe q̄m ali
 am, nunq̄m manet neg acciatio n ultra suis negine.

Regl. in Verum primum nunq̄m dñe
 in se et indice corpus. It sic ex pte q̄m idem in pte iam q̄m
 in se n negat: at n illa via indice a sua mortua debebat
 dici mortua indice q̄m idem in se receptam. Sed dñe l
 ga Verum primum indice dñe in, sigl n e no destruere et

Posteriori a Substia tanquam a seipso. Aliter u^o degen-
det a Subto a priori tanquam a se. Tantum quia cum
veniant sine ulla, et ubi est illius. Hec q^o dicitur in se
Substia.

Primum In^{ans} tenet M. J. P. Varg. & J. J. J.
P. Teles. et alii q^o q^o dicitur q^o res existat. Sine suo
suo indico. Et aliquo illum. Suggestente. Ut Substia e sua in-
sistit na: q^o nec neg dicitur pot existere sine illa. Et
n^o q^o mag; n^o en^o n^o q^o dicitur q^o aliter existat q^o factu sine sua
indicia q^o e^o dicitur in dicitur q^o dicitur. q^o dicitur
videndum q^o Substia.

Regl: Na sine sua Substia eet q^o n^o
eet dicitur. Et hoc impedit: q^o dicitur. Et talem nam sine sua
tam in rie via n^o e^o in rie dicitur. Et ut dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur et negue n^o e^o dicitur et negue q^o dicitur
dicitur dicitur.

Exig. 2^o Linea n^o pot existere sine puncto
eius. q^o neg na se Substia. Et l^o n^o q^o dicitur in q^o dicitur.
Et 2^o in q^o dicitur dicitur n^o dicitur. dicitur na e^o q^o dicitur dicitur
dicitur dicitur q^o dicitur dicitur dicitur dicitur q^o dicitur
dicitur nam si dicitur unum q^o dicitur dicitur dicitur q^o dicitur
dicitur: at u^o na n^o dicitur dicitur ex Substia. h^o e^o ad illa ex
na rei dicitur e^o sic pot dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur q^o dicitur dicitur a na. Sicut dicitur dicitur dicitur
te q^o sua dicitur.

Exig. 3^o res n^o pot existere se ubi: q^o
neg se Substia. Et l^o n^o q^o dicitur dicitur dicitur dicitur. nam
on^o pot dicitur res q^o se ipsam dicitur et correspondere dicitur cui
dicitur dicitur affixa. Et 2^o dicitur dicitur n^o dicitur dicitur dicitur
e^o q^o eo ipso q^o res existat, n^o dicitur dicitur dicitur dicitur q^o dicitur

Aliud e qm correspondere ad spatium: ut u^o ex ipse qd res existat n^o naris det here. In quantum in re. Sicut sicut a factis qntas diuinitate n^o det In quantum in re. Inherentis.

Cor. 4. res negt existere se a se. q^o neg se dubitia. Et ngt itiam. vira. raa e ga. eo ipse qd res existat n^o pot. illi. qm dependat ab aliq. la. a. q. p^o hura ut aliter n^o eet. Cetera. Et sicut. n^o u^o dependia e ad 1^o. sit dita 1^o. indita: At u^o. n^o on pot. illi. qmista exia. Cui se sua sub- stia. et suo dicit. ga ad huc n^o p^ondet a pari. ta. im. a. posteriori.

Cor. 5. Na existit in se et sic subit per substantiam a. alienam. q^o ly det here aliqm substantiam. Et nam substantiam si substantia existere, 1^o subtere in se radicata et negue n^o u^o dicit. et p^ondet. Sicut qntas diuinitate se inheria. 1^o radicata. 1^o agnitione existit in alio. n^o u^o auto. et p^ondet.

Cor. 6. Na fundat in se substantiam: q^o negt ee sine illa. Et ngt itiam. ga et substantia. vira. fundat. qntem se q^o ee pot. Sicut. 1^o. se. huc. Na se illi. qntas. Negt. qntas negt ee se aliq. dign. q^o negt subia se aliq. substantia. Et ngt alic. ga qntas pot. dicitur. reuasi ad p^ondet. tum. et pot. se nullam. here. ligam. qntas. 1^o.

Cor. 7. n^o pot dari linea q^o n^o sit curua et recta. Sicut et n^o pot dari numerus q^o n^o sit par et impar. q^o neg et na q^o n^o sit sustens. Et ngt itiam. vira. raa e ga. vira. lineam. curuam et rectam. n^o dari. medium. et sic ne se qntas. duo. Inuicia. ad. Linea. Et det ee recta. Et n^o recta. et ad. e. ad. rec- ta. et curua. et det dicendum. et n^o pari. et impari. At u^o. vira. nam. p^ondet. et huc. dicitur. et n^o p^ondet. et huc. dicitur. datur. medium. ne. na. dicitur. na. n^o dicitur. et negue. Sicut. vira. allent. inherens. Et n^o inherens. auto. dari. medium. vira. allent.

Inferentia affirmativa. Eadem qd linea q se ipsam e cur-
 va & recta, et n^o q se ipsum e gar & organ: na u^o n^o e
 p se ipsum qd n^o sufficit, sed q substantiam dicitur q grade
 solum pot.

Vna pot existere natr absque omni Substia?

De nege 3 coi n^o. Pr 1^o qd Substia e species via: qd huc
 negt natr existere se illa. pot huc ista. qu ex eo nra n^o
 pot natr existere se ipse nega nra se suis p^o qd qntas e
 species via, et pot se esse species. qd si Substia e species via
 negt huc existere natr sine illa. Pr 2^o qd Substia n^o h^o
 Stratum a q natr corrumpi: qd p h^oemus qum und colliga-
 mus p^o nam manere natr h^oratam seu Substia.